
 

ZARZĄDZENIE Nr 230/2010 

WÓJTA GMINY SADOWNE 

z dnia 19 maja 2010 r. 

zmian w budżecie gminy Sadowne na 2010 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, 

poz. 1240) Wójt Gminy Sadowne zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy wg załącznika nr 1, 1a, 2, 2a. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2010.  

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

Wójt: 

inż. Zdzisław Tracz 

 

 

Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 230/2010 

Wójta Gminy Sadowne 

z dnia 19 maja 2010r. 

 

Zmiany w planach dochodów budżetowych 

 
Dział Rozdział § Treść Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 80 873,00 

 01095  Pozostała działalność 80 873,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

80 873,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownic-

twa 

5 698,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 5 698,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

5 698,00 

852   Pomoc społeczna 5 000,00 

 85295  Pozostała działalność 5 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 

5 000,00 

    91 571,00 

 

 

Załącznik nr 1a 

do zarządzenia nr 230/2010 

Wójta Gminy Sadowne 

z dnia 19 maja 2010r. 

 

Zmiana w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

 
Dział Rozdział § Treść Zmiana 

010   Rolnictwo i łowiectwo 80 873,00 

 01095  Pozostała działalność 80 873,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

80 873,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownic-

twa 

5 698,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 5 698,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

5 698,00 



Razem: 86 571,00 

 

 

Załącznik nr 2 

do zarządzenia nr 230/2010 

Wójta Gminy Sadowne 

z dnia 19 maja 2010r. 

 

Zmiany w planach wydatków budżetowych 

 
Dział Rozdział § Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 80 873,00 

 01095  Pozostała działalność 80 873,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 347,95 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 204,77 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 33,02 

  4430 Różne opłaty i składki 79 287,26 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownic-

twa 

5 698,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 5 698,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 268,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 930,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej. 

500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80104  Przedszkola 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 000,00 

852   Opieka społeczna 5 000,00 

 85295  Pozostała działalność 5 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 

Razem: 91 571,00 

 

 

Załącznik nr 2a 

do zarządzenia nr 230/2010 

Wójta Gminy Sadowne 

z dnia 19 maja 2010r. 

 

Zmiana w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

 
Dział Rozdział § Treść Zmiana 

010   Rolnictwo i łowiectwo 80 873,00 

 01095  Pozostała działalność 80 873,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 347,95 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 204,77 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 33,02 

  4430 Różne opłaty i składki 79 287,26 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownic-

twa 

5 698,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 5 698,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 268,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 930,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej. 

500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

Razem: 86 571,00 

 



 


